Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00650 | Caderno 1

SUMÁRIO
• DECLARAÇÃO - JILMAR CMDCA.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0034/2021.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1CC354AAB6183EBAD37CF1585789262B

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00650 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

_________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS n.0034/2021

Forma de Fornecimento: Parcelada

Tipo: Menor Preço

Critério de Julgamento: Menor Preço Global

Processo Administrativo nº 0515/2021

O Município de São Gabriel/BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços sob o nº
0034/2021. Objeto: registro de preços para futura e eventual Contratação de Empresa para realização de serviços técnicos
especializados de exames laboratoriais diversos para atender aos usuários do SUS da rede pública municipal de saúde neste
município, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Tipo: Menor Preço Global. O
início de acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 21/07/2021. O limite de acolhimento das propostas até
08h45min do dia 30/07/2021. A abertura das propostas será às 08h45min do dia 30/07/2021. A sessão pública terá início às
09h30min do dia 30/07/2021. Para todas as referências de tempo será observado o horário oficial de Brasília/DF. O edital e seus
anexos encontram-se disponíveis no endereço eletrônico:
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario, ou no site www.licitacoes-e.com.br, nº 883870 ou
solicitado pelo e-mail: compras@saogabriel.ba.gov.br. Para maiores informações, no horário das 08h00min as 12h00min, no Setor
de Licitações, situado na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA. Cleverson G.G. Oliveira – Pregoeiro.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 027D52F2BD9F5DBB243349A16C54B684

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00650 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 21 de julho de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00650 | Caderno 1

Outros

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32

Secretaria de Desenvolvimento Social e Promoção da Igualdade ConM!ho Munl:lpnl dolJ Dlrolto•
ela Crlan,;a o do Adolesc<lnto
São Gabriel • Bahia

DECLARAÇÃO

Eu, JILMAR ALVES DOS SANTOS, brasileiro, 2ª suplente do Conselho Tutelar de São
Gabriel/BA, Decreto nº 005/2020, portadora do RG nº 03.038.226-27 SSP/BA, inscrita no CPF
391.459.805-00, casado, residente e domiciliado Rua Alfredo Felintro Machado, Município de São
Gabriel - BA. Em reposta ao Edital de convocação nº02 de 20 julho de 2021 do CMDCA,
DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários, que NÃO TENHO INTERESSE em
assumir de forma efetiva a titularidade como conselheiro tutelar nesse município, pela vacância do
cargo.

Sem mais para o momento reitero meus protestos de estima e apreço.

São Gabriel - BA, 21 de julho de 2021

Atenciosamente,

. J;M/d~k5Lk
{~ALVES DOS SANTOS

Largo da Pátria, 132 - Centro. São Gabriel - BA. CEP: 44915- 000
Fone/Fax: (74) 3620 2122

São Gabriel
• PRl;FIE.ITURA •

Nó5 f ;a z• m os um;i, Sào Gabr l "' I l'Tl"7lhor

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 1CC354AAB6183EBAD37CF1585789262B

		2021-07-21T14:27:01-0300